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Sayın Üyemiz, 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’nden alınan bir yazıda, KOBİ’lerin yeşil dönüşüm süreçlerine 

rehberlik eden ve mentorluk hizmet bedelinin yüzde 90’ı TÜBİTAK tarafından karşılanan TİM ve 

TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Programı’nın KOBİ’lerimizin yeşil 

dönüşümünü desteklemek amacıyla geliştirildiği, firmalara özel mentorluk hizmeti ile birlikte 

karbon ayak izi hesaplama, mevcut durum tespiti ve yeşil strateji oluşturma imkânı sunan kapsamlı 

bir program olduğu belirtilmektedir. 

TİM’in akredite çözüm ortağı olarak yer aldığı program kapsamında, firmalara özel atanacak 

mentorlar eşliğinde altı ay sürecek bir dönüşüm yolculuğu planlanmakta; karbon ayak izi 

hesaplama, mevcut durum analizi, değer zinciri, risk ve fırsat değerlendirmeleri, strateji geliştirme 

ve paydaş yönetimi gibi birçok başlıkta analiz ve rehberlik desteği sağlanmaktadır. 

Mentor bütçesinin %90’ı TÜBİTAK tarafından karşılanmakta olup, firmaların bu hizmete minimum 

maliyetle erişimi mümkün kılınmıştır. Programa dahil olan firmalar, aynı zamanda yapay zekâ 

destekli dijital altyapı üzerinden süreçlerini yönetecek; ulusal (TSRS) ve uluslararası (GRI, IFRS, 

ESRS) standartlarla uyumlu veri üretimi ve raporlamayı gerçekleştirebileceklerdir. Detaylı bilgi ise 

Ek’te tarafınıza sunulmaktadır. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

Dr. Canan AKTAN SARI 

Genel Sekreter Yrd. 
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Ek: TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Programı Detayları 

 

KOBİ’lerin yeşil dönüşüm süreçlerine rehberlik eden ve mentorluk hizmet bedelinin yüzde 90’ı 

TÜBİTAK tarafından karşılanan TİM ve TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Programı, 

KOBİ’lerimizin yeşil dönüşümünü desteklemek amacıyla geliştirilmiş, firmalara özel mentorluk 

hizmeti ile birlikte karbon ayak izi hesaplama, mevcut durum tespiti ve yeşil strateji oluşturma 

imkânı sunan kapsamlı bir programdır. 

TİM’in akredite çözüm ortağı olarak yer aldığı program kapsamındaki mentor bütçesinin %90’ı 

TÜBİTAK tarafından karşılanmakta olup, firmaların bu hizmete minimum maliyetle erişimi 

mümkün kılınmıştır. Programa dahil olan firmalar, aynı zamanda yapay zekâ destekli dijital altyapı 

üzerinden süreçlerini yönetecek; ulusal (TSRS) ve uluslararası (GRI, IFRS, ESRS) standartlarla 

uyumlu veri üretimi ve raporlamayı gerçekleştirebileceklerdir. 

Bu kapsamda, detaylarına www.greentim.com/tim-tubitak adresinden ulaşılabilen programa 

ihracatçı KOBİ’lerimizin başvuruları beklenmektedir.  

Programın Öne Çıkan Başlıkları; 

• Firmaya Özel Mentor 

• Firmaya Özel Kurumsal Karbon Ayak İzi Hesaplama 

• Mevcut Durum Tespiti ve Değerlendirme 

• Değer Zinciri Analizi 

• İklim Risk ve Fırsat Analizi 

• İklim Stratejisi Geliştirme 

• Paydaş Yönetimi 

 

Programın toplam bütçesi 250.000 TL+KDV olup bu bütçenin %90’ı TÜBİTAK tarafından hibe 

edilmektedir.  

Başvuru için; https://greentim.com/tim-tubitak  
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